1

SIND IR EC EITA/ D S R J CEN TR O SUL /R J
SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTARIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DELEGACIA SINDICAL R J C E N T R O S U L / R J

ASSEMBLEIA LOCAL 2024/02

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Delegado Sindical da Delegacia Sindical RJ Centro Sul/RJ do Sindicato Nacional dos

Analistas- Tributários da Receita Federal do Brasil – SINDIRECEITA/DS RJ CENTRO SUL/RJ, Claudio

Lima da Silva, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, CONVOCA os filiados para

Assembleia Local, para discutir e deliberar a seguinte pauta:

Pauta:

1) Eleição de delegados e suplentes a XVII Assembleia Geral Nacional (AGN)/Congresso

Brasileiro dos Analistas-Tributários da RFB.

2) Eleição do Conselho Fiscal Local.

Locais, Datas e horários:

Local 1: ARF/Petrópolis/RJ

Rua Paulo Barbosa, nº 32, Centro, Petrópolis, RJ.

Dia: 10/07/2024 (Quarta-feira) - Horário: 12 h

Local 2: DRF/Nova Iguaçu/RJ

Rua Ataíde Moraes, 220, Auditório, Centro, Nova Iguaçu, RJ

Dia: 11/07/2024 (Quinta-feira) - Horário: 11 h

Local 3: ARF/Teresópolis/RJ

Rua Francisco Sá, 368, Várzea, Teresópolis, RJ.

Dia: 11/07/2024 (Quinta-feira) - Horário: 13 h

Publicado no site do SINDIRECEITA em 05/07/2024.

Rio de Janeiro, 05 de julho de 2024.

Claudio Lima da Silva

Delegado Sindical

SINDIRECEITA/RJ CENTRO SUL/RJ

		2024-07-05T17:11:10-0300